[bookmark: _GoBack]（ 様式１号） 要領第４

建設資材等の事前承認について

	年	月	日

○○県民局
建設部長	殿
農林水産事業部長

住	所
氏	名
○印

当会社において生産される建設資材等の品質については別添のとおりでありま  すので管内各種工事の使用方をお願いします。

資材名： 規格等：

上記について願出のとおり承認する。

	年	月	日

○○県民局

建設部長	○印

農林水産事業部長	○印

（ 様式２号） 要領第５

建設資材等使用報告書（砕石等）

	年	月	日

○○県民局
建設部長	殿
または	農林水産事業部長	殿

請負者	住	所
会	社	名
現場代理人	印

１  工 事 名
２  工 事 番 号
３  路 線 名
４  工 事 場 所
５  請 負 金 額
   年    月    日に請負を締結いたしました、上記工事について下記のとおり使用するので報告します。

１  プラント名
２  砕石等の種類

	砕石等の種類
	修正CBR
（％）
	塑性指数
	最大乾燥密度
（g/cm3）
	使用数量
(ｔ)